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PUBLICATIONS
01 SCOPUS JOURNAL
KP1 2021

O 1,600

PUBLICATIONS

SCOPUS
02 PROCEEDING
KPI 2021

400
PUBLICATIONS

MYCITE JOURNAL
( 03 kpi2071
500

PUBLICATIONS
OTHER PUBLICATION
04 ri2021

1,000

MYRA CITATION
05 KPI 2021

25,000

06 KPI2021
300

NO. OF INDUSTRY
07 KP1 2021

50

SCOPUS JOINT
O 45 - 80% Q < PUBLICATION

O NO. OF PI
og ‘P10z

70% (686)

*Note: Data from Scopus & SMPU & Publisher Office cut-off 31 Mei 2021
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TOTAL
ACHIEVEMENT ' ACHIEVED

369 4.%*/

TOTAL
ACHIEVEMENT | ACHIEVED |

134 3%

TOTAL
ACHIEVEMENT | ACHIEVED

14 A3%

TOTAL
ACHIEVEMENT Y ACH

175 4} 4am KPI PERFORMANCE : PUBLICATIONS

TOTAL

ACHIEVEMENT Y ACHIEVED
21,887 , 88%
TOTAL

ACHIEVEMENT Y ACHIEVED |
s (")
TOTAL & -

ACHIEVEMENT | ACHIEVED |\
2 )

TOTAL %
ACHIEVEMENT " AcHIEVED T
58% 84%
(573) &
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KPI PUBLICATIONS, Pl & INDUSTRY BY FACULTY

UTHM

Universiti Tun Hussein Onn Malaysia

KPl  ACHIEVED KP1  ACHIEVED KPl  ACHIEVED KPl  ACHIEVED KPl  ACHIEVED KPl  ACHIEVED KPl  ACHIEVED
(Scopus) % (Scopus) % (SMPU) % (SMPU & % (Scopus, % % %
Penerbit) SMPU
Penerbit)
n FKAAB 222 52 23 | 54 13 24 | 67 0 0 |127 13 10 | 40 1 2 92 81 88 7 3 45
E FKEE 258 85 33 | 62 45 73 | 77 1 1 1144 14 10 | 46 8 17 | 106 86 81 8 0 0
B FKMP 247 48 19 | 55 23 42 | 69 0 0 | 130 7 5 | /1 7 17 | 95 92 97 7 4 58
n FPTV 134 13 10 | 35 5 14 | 43 1 2 83 31 37 | 26 0 0 60 40 67 | 4 0 0
B FPTP 149 23 15| 35 3 9 | 44 3 7 82 17 21 | 26 0 0 60 50 83 4 0 0
ﬂ FAST 145 47 32 | 32 15 47 | 40 3 7 74 20 27 | 24 2 8 55 54 98 4 1 25
FSKTM 105 44 42 | 28 11 40 | 35 0 0 64 3 Ll L 3 14 | 48 33 69 3 1 29
ﬂ FTK 195 33 17 | 51 13 25 | 64 0 0 |135 4 3 38 2 5 88 79 90 6 3 47
ﬂ PPB 27 0 0 6 0 0 7 0 0 41 23 5 | 4 0 0 10 5 51 1 0 0
m PPD 61 9 15| 28 3 11| 35 0 0 84 22 |26 | 21 2 9 48 31 64 0 0
m PPUK 57 3 5 | 15 1 7 | 18 6 33 | 34 21 62 | 11 0 0 25 22 87 2 0 0 LEGEND
m NA _ 11 x _ 2 _ 0 = _ 0 _ _ 0 H _ _ _ _ o _ ‘ >1 00%
[E] Lain?PTY - 1 a ] = 0 s 0 g | o | -1 - 0 - | - - - | - - - @ &1-100%
O 45-80%
@ -<45%
*Note: Data from RMS cut-off 31 Mei 2021
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KPI PERFORMANCE : RESEARCH FUNDS

«

v/
A

INTERNATIONAL
FUNDS

RESEARCH IN-KIND FUNDS CASH FUNDS { TOTAL FUNDS KPI 2021 % CASH FUND
FUND ACHIEVED
RM RM RM RM

National NATIONAL

1 Funds RM0.0O  RM1452040.00 RM1,452,040.00 RM6,000,000 24% FUNDS % TOTAL
FUND

International ACHIEVED
2 Furde: '@ RM4,000,000.00 RM103424.68 RM4,103424.68 RM2,700,000 4%
3 rivage RM0.00  RM37296500 RM372965.00 RM2,400,000 16%

RM11,100,000 17%

TOTAL RMO0.00 RM1,928,429.68 RM5,928,429.68

*Note: Data from Scopus & SMPU & Publisher Office cut-off 31 Mei 2021

@rmcuthm
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KPI FUNDS BY FACULTY GUlHM

FACULTY

KPI

ACHIEVEMENT %

FKAAB 851,613 93,100.00 11
FKEE 974,194 364,400.00 37
FKMP 870,968 0.00 0
FPTV 548,387 212,990.00 39
FPTP 554,839 500,000.00 90
FAST 509,677 281,550.00 55
FSKTM 438,710 0.00 0
FTK 806,452 0.00 0
PPB 83,871 0.00 0
PPD 187,097 0.00 0
PPUK 174,194 0.00 0
TOTAL 6,000,000  1,452,040.00 24%

*Note: Data from RMS cut-off 31 May 2021

*Note: Data from RMS cut-off 31 Mei 2021

RMC UTHM

@rmcuthm

(Wy) spun4 [euoneN

KPI  ACHIEVEMENT %
412,392 37,400.00 9
478,530 0.00 0
459,078 0.00 0
248,991 0.00 0
276,225 66,024.68 24
268,444 0.00 0
194,524 0.00 0
361,816 0.00 0

0 0.00 Nil
0 0.00 Nil
0 0.00 Nil
2,700,000  103,424.68 4%

http://rmc.uthm.edu.my

(WY) spund [euonieusaju
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Universiti Tun Hussein Onn Malaysia

366,571 90,000.00 25
425,360 0.00 0
408,069 96,310.00 24 -2-?,
221,326 0.00 o 2
245,533 0.00 0 =
238,617 3600000 15 3
172,911 4000000 23 @
321614 11065500 34 2
0 0.00 Nl
0 0.00 Nil
0 0.00 Nil
2400000  372,965.00 16%

0000

LEGEND

@ >100%
@ 81-100%

RETEAREN NANAGSENENTY CENTEr



S B

PERMOHONAN DANA PENYELIDIKAN LUAR (PENILAIAN)

PERMOHONAN KEPUTUSAN

UTHM

Universiti Tun Hussein Onn Malaysia

o

JUMLAH JUMLAH JUMLAH
BIL KATEGORI JENIS GERAN PROJEK (RM) PROJEK JUMLAH (RM)
1 Kementerian FRGS Fasa 1/2021 238 23,208,201.00 Penilaian
2 Kementerian PRGS Fasa 1/2021 10 1,628,174.00 2 projek senarai pendek
3 Kementerian International Collaboration Fund MOSTI (Permohonan 3 548 500.00 Penilaian
Tahun 2020)
. Geran Penyelidikan Lembaga Penduduk dan Pembangunan -
4 Kementerian Keluarga (LPPKN) 2021 9 578,100.00 Penilaian
. Skim Dana Penyelidikan National Real Estate Research _
> Kementerian ¢4 ordinator (NAPREC) RM Ke-12 Tahun 2021 S e Penilaian
6 Kementerian Konsortium Kecemerlangan Penyelidikan (KKP) Tahun 2021 13; I:;(:Et 1,457,100.00 Penilaian
. Malaysia-France Bilateral Research Collaboration 2021 _
7 Kementerian (MATCH 2021) 1 50,000.00 Penilaian
MIGHT-KPT-CTDI Malaysia-Spain Joint Programme — Malaysia-Spain .
8 (Spain) Innovating Programme (MySIP) Tahun 2020 1 LRI SEER:
Industri/ ; _
9 Science & Technology Research Grant (Toray) 5 136,750.00 Penilaian
Antarabangsa
10 Antarabangsa Merdeka Award International Grant 1 19,500.00 Penilaian
11 Antarabangsa The Sumitomo Foundation 1 Tidak berjaya

RMC UTHM

@rmcuthm  http://rmc.uthm.edu.my
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PEMANTAUAN PROJEK PENYELIDIKAN gurbm

ussein Onn Malaysia

PROJEK AKTIF (KUMULATIF) Sehingga 31 Mei 2021

BIL KATEGORI JUMLAH PROJEK PEIilljll\\ln'll'-CII:A?\lA:(I;M)
1 Kementerian 313 15,820,371.66
2 Industri/Swasta 28 558,896.27
3 Antarabangsa 9 271,610.70
4 UTHM 445 6,045,017.57
JUMLAH KESELURUHAN 795 22,695,896.20

RMC UTHM @rmcuthm  http://rmc.uthm.edu.my 0 o @
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RATIO SCOPUS PUBLICATION PER STAFF DS45 ABOVE

DS45 Above| Scopus Scopus Total Scopus |Scopus/ DS45

LU (Active Staff)| Journal Proceeding | Publication

100%
1 FKAAB 132 52 13 65 49% 90%
2 FKEE 151 85 45 130 86% 80%
3 FKMP 135 48 23 71 53% 20%
4 FPTV 85 13 5 18 21% 0%
5 FPTP 86 23 3 26 30% S0
6 FAST 79 47 15 62 78%
7 FSKTM 68 44 11 55 81% a0%
8 FTK 125 33 13 46 37% 30%
9 PPB 14 0 0 0 0% 20%
10 PPD 69 9 3 12 17% 10%
11 PPUK 36 3 1 4 11% 0%

Total 980 357 132 a3 TN

*Note: Data cut-off 31 Mei 2021
Data tidak termasuk staf cuti belajar, cuti tibi,kusta,barah & cuti tanpa gaji

49%

FKAAB FKEE FKMP FPTV FPTP FAST FSKTM FTK

«

v/
"

SCOPUS PUBLICATION/STAFF DS45 ABOVE

86%

750 81%
53%
37%
30%
21%
17%
PPB

PPD

lllllllllllllllllllll
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RATIO RESEARCH FUND PER STAFF DS45 ABOVE

FKAAB
FKEE
FKMP
FPTV
FPTP
FAST
FSKTM
FTK
PPB
PPD

O© 00 N O Ul B W N B

=
o

11 PPUK
Total

DS45
Above
(Active

Staff)
132
151
135

85
86
79
68
125
14
69

36
980

330,500.00
454,400.00
246,310.00
312,990.00
656,024.68
418,550.00
85,000.00

320,655.00

0

0

90,000.00

2,914,429.68

*Note: Data cut-off 31 Mei 2021

Data tidak termasuk staf cuti belajar, cuti tibi,kusta,barah & cuti tanpa gaji

RMC UTHM

110,000.00
90,000.00
150,000.00
100,000.00
90,000.00
101,000.00
45,000.00
210,000.00
0
0

90,000.00
986,000.00

@rmcuthm

220,500.00
364,400.00
96,310.00
212,990.00
566,024.68
317,550.00
40,000.00
110,655.00
0
0

0

128,020 N I N

Overall Fund |Internal Fund

(RM)/Staff
DS45 Above

2504
3009
1825
3682
7628
5298
1250
2565
0
0

2500

(RM)/Staff
DS45 Above

833
596
1111
1176
1047
1278
662
1680
0
0

2500

http://rmc.uthm.edu.my

External
Fund
(RM)/Staff
DS45 Above
1670
2413
713
2506
6582
4020
588
885

0000

7000

6000

5000

4000

3000

2000

(@

BUTHM
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RESEARCH FUND/STAFF DS45 ABOVE
6582

4020

2506 2500

2413

1670 1680

o 11 117
596 662 588 5
I 0 I 00 00 |0

FKAAB FKEE FKMP FPTV FPTP FAST FSKTM FTK PPB PPD PPUK

® Internal Fund(RM)/Staff DS45 Above m External Fund(RM)/Staff DS45 Above
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KiIN.
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Universiti Tun Hussein Onn Malaysia
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PRINCIPAL INVESTIGATOR (PI) PER STAFF DS45 ABOVE

Faculty D345 Above Principal Investigator PRINCIPAL INVESTIGATOR (P1) / STAFF DS45 ABOVE
(Active Staff) (P1) / Staff DS45 Above i
20% 68% 68%
1 FKAAB 132 81 51 61% 61% 63% 61%
2 FKEE 151 86 65 57% 60% 57% 58%
3 FKMP 135 92 43 68% 1%
4 FPTV 85 40 45 47% o0% 4 45%
5 FPTP 86 50 36 58% a0% 36%
6 FAST 79 54 25 68%
7 FSKTM 68 33 35 49% 30%
8 FTK 125 79 46 63% 20%
9 PPB 14 5 9 36%
10 PPD 69 31 38 45% 1%
11 PPUK 36 22 14 61% 0%
K PPB PPD PPUK

Total 980 573 407 _ FKAAB FKEE FKMP FPTV FPTP FAST FSKTM FTI

*Note: Data cut-off 31 Mei 2021
Data tidak termasuk staf cuti belajar, cuti tibi,kusta,barah & cuti tanpa gaji

RMC UTHM @rmcuthm  http://rmc.uthm.edu.my O ° @
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Universiti Tun Hussein Onn Malaysia
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RATIO RESEARCH FUND PER ACTIVE PI

Research
Fakulti

Internal Fund External Fund Overall Fund
Fund (RM) /
Active PI
82

1 FKAAB 110,000.00 220,500.00 330,500.00 4030 RESEARCH FUND (RM)/ACTIVE PI
2 FKEE 84 90,000.00 364,400.00 454,400.00 5410 16000
3 FKMP 88 150,000.00 96,310.00 246,310.00 2799 14000 13667
4 FPTV 37 100,000.00 212,990.00 312,990.00 8459 12000
5 FPTP 48 90,000.00 566,024.68 656,024.68 13667 000
6 FAST 52 101,000.00 317,550.00 418,550.00 8049 2000 8459 8049
7 FSKTM 34 45,000.00 40,000.00 85,000.00 2500 a1
8 FTK 74  210,000.00  110,655.00  320,655.00 4333 6000 30 4333 4091
9 PPB 5 0 0 0 0 4000 2799 2500
10 PPD 31 0 0 0 0 2000 I I I I I
11 PPUK 22 90,000.00 0 90,000.00 4091 0 ° 0
Total 557 986,000.00 1,928,429.68  2,914,429.68 _ FKAAB FKEE FKMP FPTV FPTP FAST FSKTM FTK PPB PPD PPUK

*Note: Data cut-off 31 Mei 2021

AR A
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DATA RMC

CUT OFF DATE 31 MAY 2021

#GRANT

766 28%

PROJEK AKTIF
(KUMULATIF)

PRESTASI KEWANGAN
(TANPA EMOLUMEN)

MESYUARAT JAWATANKUASA UTAMA

Mesyuarat Jawatankuasa Pengurusan
Mesyuarat Jawatankuasa Penilaian
Sebutharga dan Tender

Mesyuarat Jawatankuasa Teknikal
Sebutharga dan Tender

Mesyuarat Jawatankuasa Keselamatan
dan Kesihatan Pekerjaan (JKKP)

KEKERAPAN

Mesyuarat Jawatankuasa Pengurusan
Aset Alih (JKPA)

Mesyuarat Jawatankuasa Pengajian
Penyelidikan (JKPI)

Mesyuarat Jawatankuasa Teknikal
Penyelidikan & Pembangunan (JTPP)

PEROLEHAN

JUMLAH
Pesanan Tempatan (LO)
Mengurus (1]
Grant 140
Tabung (1]
Tuntutan Balik Wang Sendiri 140
JUMLAH 280

PEMBAYARAN

150

TOWARDS EXCELLENT IN MANAGING RESEARCH
FOR SUSTAINABLE DEVELOPMENT.

RMC UTHM

BILANGAN TUNTUTAN

Staf

GRA / RA/ SPB / PKL
Honorarium
JUMLAH

PERSIDANGAN

Dalam Negara

Luar Negara

JUMLAH

KERJA LAPANGAN

Dalam Negara

Luar Negara

JUMLAH

AKTIF

Pasca Kedoktoran
Felo Penyelidik

JUMLAH

LANTIKAN BAHARU

Pasca Felo
Kedoktoran Penyelidik

0 0

LAPORAN/RISALAH

Laporan Tahunan 0
Newsletter 3
070 3
JUMLAH 3
104 LANTIKAN BAHARU / SEMULA GRA / RA / SPB / PKL
8 GRA RA PKL SPB
502 62 947 0
112
ASET / INVENTORI GERAN / MENGURUS
JUMLAH
75 Pulang 8
Lupus
G-0 0
0 M-0 o
Pinjam 5
75 Pindah Milik (1}
JUMLAH 8
STAF (PENEMPATAN @ RMC)
Akademik Profesional
Staf (SMStaf)
Pembantu Eksekutif /
Sambilan (Kontrak)
JUMLAH
JUMLAH STAF
0 (PENEMPATAN) @ RMC

http://rmc.uthm.edu.my

FAIL

Fail Aktif
Fail Tutup/Buka
Fail Baharu

Fail Lupus

JUMLAH

1511

STAF (SMStaf)

Pengarah / Timb. Pengarah ]/ 2

Pen. Penda
g. Penyel

3/2

k (tetap)

P /! Peg. Tek. Makl 1
(tetap)

I

Setiausaha (tetap)

Pembantu Tadbir (P/0)
Kanan (tetap)

4

Pembantu Tadbir (P/O) (tetap) 3

Pembantu Operasi (tetap) 1

Pembantu Eksekutif (kontrak) 2

Pemt bilan (k K)

JUMLAH STAF (SMSTAF) 28

PUSAT PENGURUSAN PENYELIDIKAN (RMC)
UNIVERSITI TUN HUSSEIN ONN
rmc@uthm.edu.my
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€

UTHM

Universiti Tun Hussein Onn Malaysia

n

CENTEr

RENEAREN

MANAGEMENTY



Aktiviti

Bengkel Semakan Kejituan dan
Piawaian Data Mengikut Keperluan
MyRA®2020

AKTIVITI RMC 16 MAC - 31 MEI 2021

Tarikh

17 Mac 2021 /
Research Lounge

UTHM
< Universiti Tun Hussein Onn Malaysia

Dua orang fasilitator dari UTM telah dilantik iaitu Cik Zuridah Saadan dan En Chew Teong Han bagi menyempurkan bengkel semakan
data MyRA UTHM. Auditee dari PTJ yang terlibat dengan data MyRA juga turut hadir bagi mengesahkan data masing-masing. Bengkel
diadakan bertujuan membuat semakan data sebelum Audit Dalam MyRA dilaksanakan pada 06 April 2021.

Laporan

Sesi Perjumpaan Timbalan Pengarah
(PGP) Bersama Staf Sambilan
Kontrak BPG

17 Mac 2021 / Bilik
Mesy RMC

Sesi perjumpaan telah dipengerusikan oleh Timbalan Pengarah (Pengurusan Geran Penyelidikan), Prof. Madya Dr. Mohd Khairul
Ahmad dan disertai semua staf sambilan kontrak BPG di RMC. Sesi perjumpaan diadakan bertujuan mendapatkan input dari staf
sambilan kontrak mengenai cadangan untuk tambahbaik urus tadbir di BPG.

Sesi Pembentangan Kemajuan
Geran Penyelidikan Bil. 04/2021

18 Mac 2021 /
Google Meet

Sesi pembentangan telah dipengerusikan Timbalan Pengarah (Pengurusan Geran Penyelidikan), Prof. Madya Dr. Mohd Khairul Ahmad
dan turut hadir ialah Pengurus Penyelidikan dari Bahagian Pengurusan Geran RMC.

Seorang penyelidik telah membuat pembentangan. Pembentangan bertujuan mengenalpasti KPI geran serta justifikasi permohonan
pelanjutan geran.

Sesi Perjumpaan Timbalan Pengarah
(PGP) Bersama Staf Sokongan Tetap
BPG

21 Mac 2021 / Bilik
Mesy RMC

Sesi perjumpaan telah dipengerusikan oleh Timbalan Pengarah (Pengurusan Geran Penyelidikan), Prof. Madya Dr. Mohd Khairul
Ahmad dan disertai semua staf sokongan tetap BPG di RMC. Sesi perjumpaan diadakan bertujuan mendapatkan input dari staf
sokongan tetap mengenai cadangan untuk tambahbaik urus tadbir di BPG.

Mesyuarat JKPI Bil. 02/2021

24 Mac 2021 /

Mesyuarat JKPI Bil. 02/2021 telah dipengerusikan oleh YBhg.TNC (PI) dan dihadiri oleh Dekan-Dekan, Ketua-Ketua PTj serta

Google Meet pegawai-pegawai di bawah portfolio Pejabat TNC (PI). Mesyuarat bertujuan memperakukan kertas-kertas kerja yang dibentangkan
serta membincangkan hal-hal semasa berkaitan pentadbiran dan aktiviti semua PTj di bawah portfolio TNC (PI).
Audit Dalam MyRA@2020 06 April 2021 /| Audit Dalam MyRA@2020 telah dilaksanakan oleh auditor-auditor yang dilantik oleh Universiti. Semua auditee dari PTj yang terlibat

Research Lounge

telah hadir dan memberikan kerjasama kepada auditor. Pihak sekretariat dan auditor juga telah membuat pembentangan hasil audit
tersebut kepada YBhg. Naib Canselor pada penutup program.

Pembentangan Permohonan Geran
Sepadan

07 April 2021 /
Google Meet

Sesi pembentangan telah dipengerusikan oleh Prof Dr Mohd Amri Lajis, Pengarah RMC. Terdapat satu (1) permohonan yang telah
membuat pembentangan proposal.

RMC UTHM

@rmcuthm

http://rmc.uthm.edu.my
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AKTIVITI RMC 16 MAC - 31 MEI 2021

UTHM
< Universiti Tun Hussein Onn Malaysia

Bil. Aktiviti Tarikh Laporan

8 | Mesyuarat Pengurusan RMC Bll, 11 April 2021 / Bilik | Mesyuarat telah dipengerusikan oleh Pengarah RMC, Prof. Dr. Mohd Amri Lajis dan dihadiri oleh Timbalan-Timbalan Pengarah serta
02/2021 Mesy RMC pegawai-pegawai RMC. Mesyuarat bertujuan membincangkan hal-hal berkaitan pentadbiran dan pengurusan aktiviti penyelidikan di

peringkat RMC

9 | Mesyuarat JK Aset Alih RMC Bil. 14 April 2021 /| Mesyuarat telah dipengerusikan oleh PM Ir Ts Dr Shahiron Shahidan, Timbalan Pengarah (Strategi dan Pembangunan) dan dihadiri
01/2021 Google Meet oleh ahli-ahli jawatankuasa di peringkat RMC yang telah dilantik. Mesyuarat diadakan bertujuan untuk mengesahkan dan

memperakukan cadangan aset-aset yang akan dilupuskan.

10 | Mesyuarat JK Teknikal Sebutharga 14 April 2021 /| Mesyuarat telah dipengerusikan oleh PM Ir Ts Dr Shahiron Shahidan, Timbalan Pengarah (Strategi dan Pembangunan) dan dihadiri
Bil. 01/2021 Google Meet oleh ahli-ahli jawatankuasa di peringkat RMC yang telah dilantik. Mesyuarat diadakan bertujuan untuk mengesahkan dan

memperakukan cadangan teknikal sebutharga yang dibentangkan oleh pemohon.

11 | Pembentangan Kemajuan Geran Bil. | 15 April 2021 / Bilik | Sesi pembentangan telah dipengerusikan Timbalan Pengarah (Pengurusan Geran Penyelidikan), Prof. Madya Dr. Mohd Khairul Anmad
06/2021 Mesyuarat RMC dan turut hadir ialah Pengurus Penyelidikan dari Bahagian Pengurusan Geran RMC.

Seramai lima (5) orang penyelidik geran kontrak telah membuat pembentangan. Pembentangan bertujuan mengenalpasti KPI geran
serta justifikasi permohonan pelanjutan geran.

12 | Perbincangan Bersama 20 April 2021 / Bilik | Sesi perbincangan telah dipengerusikan Timbalan Pengarah (Pengurusan Geran Penyelidikan), Prof. Madya Dr. Mohd Khairul Ahmad.
Parrot Pos Sdn Bhd Berkaitan Projek | Mesy RMC Turut hadir ialah Ketua Penyelidik projek, wakil pegawai dari Pejabat Undang-Undang dan Pejabat Canselori. Sesi perbincangan
Penyelidikan Development diadakan bertujuan mendapatkan pengesahan bagi membangunkan aplikasi tersebut.

Of Parrot Pos Mobile Application As A
Tool To Connect Donor And Donee

13 | Pembentangan Permohonan Geran | 21 April 2021 / Bilik | Sesi pembentangan telah dipengerusikan oleh Prof Dr Mohd Amri Lajis, Pengarah RMC. Terdapat satu (1) permohonan yang telah
Sepadan Mesy RMC membuat pembentangan proposal.

14 | Taklimat Penawaran TIER1 2021 26 April 2021 / | Taklimat telah disampaikan oleh Timbalan Pengarah (Pengurusan Geran Penyelidikan), Prof. Madya Dr. Mohd Khairul Ahmad. Sesi

Google Meet taklimat diadakan bagi memberi penerangan dengan lebih jelas mengenai pembukaan penawaran geran TIER1 kepada semua
penyelidik universiti.

RMC UTHM

@rmcuthm

http://rmc.uthm.edu.my
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AKTIVITI RMC 16 MAC - 31 MEI 2021 |

UTHM

Universiti Tun Hussein Onn Malaysia

Aktiviti

Tarikh

Laporan

15 | Lawatan Tapak Geran Penyelidikan | 26 April 2021 /| Sesi lawatan telah diketuai oleh Timbalan Pengarah (Pengurusan Geran Penyelidikan), Prof. Madya Dr. Mohd Khairul Ahmad dan
Bil. 01/2021 Makmal HP Aruba, | disertai oleh pegawai dari Unit Pemantauan BPG RMC. Lawatan diadakan bertujuan melihat perkembangan terkini projek penyelidikan
Aras 2, FSKTM yang dijalankan oleh penyelidik yang terlibat.
16 | Sesi Pemantauan Prestasi Staf 28 April 2021 /| Sesi pembentangan untuk pemantauan prestasi staf Pasca Kedoktoran telah dipengerusikan oleh h PM Ir Ts Dr Shahiron Shahidan,
Pasca Kedoktoran Google Meet Timbalan Pengarah (Strategi dan Pembangunan) bersama-sama pegawai dari BPK RMC. Seramai sepuluh (10) orang staf Pasca
Kedoktoran telah membuat pembentangan. Pembentangan bertujuan mendapatkan status terkini pencapaian KPI penerbitan staf
Pasca Kedoktoran yang telah dilantik.
17 | Pembentangan Permohonan Geran | 29 April 2021 /| Sesi pembentangan telah dipengerusikan oleh Prof Dr Mohd Amri Lajis, Pengarah RMC dan disertai oleh Timbalan Pengarah
Kontrak Google Meet (Pengurusan Geran Penyelidikan) serta staf dan pegawai dari Unit Geran Universiti dan Antarabangsa. Seorang (1) penyelidik telah
membuat pembentangan proposal. Sesi pembentangan bertujuan menilai dan mempertimbangkan permohonan geran kontrak
pemohon di peringkat RMC.
18 | Sesi Pemantauan Prestasi Staf 03 Mei 2021 /| Sesi pembentangan untuk pemantauan prestasi staf Pasca Kedoktoran telah dipengerusikan Prof Dr Mohd Amri Lajis, Pengarah RMC
Pasca Kedoktoran Google Meet bersama-sama pegawai dari BPK RMC. Seorang staf Pasca Kedoktoran telah membuat pembentangan. Pembentangan bertujuan
mendapatkan status terkini pencapaian KPI penerbitan staf Pasca Kedoktoran yang telah dilantik.
19 | Perbincangan Pengurusan Geran 04 Mei 2021 /| Sesi perbincangan telah dipengerusikan oleh Timbalan Pengarah (Pengurusan Geran Penyelidikan), Prof. Madya Dr. Mohd Khairul
Penyelidikan MTUN Sena Google Meet Ahmad. Turut serta ialah Ketua Penyelidik, PM Dr Nafarizal Nayan bersama-sama dengan pegawai BPG dari Unit Pemantauan RMC.
Sesi perbincangan diadakan bertujuan menyelaraskan aktiviti dan pengurusan geran penyelidikan MTUN-Sena.
20 | Pembentangan Permohonan Geran | 05 Mei 2021 /| Sesi pembentangan telah dipengerusikan oleh Prof Dr Mohd Amri Lajis, Pengarah RMC dan disertai oleh Timbalan Pengarah
Kontrak Baharu Google Meet (Pengurusan Geran Penyelidikan) serta staf dan pegawai dari Unit Geran Universiti dan Antarabangsa. Seorang (1) penyelidik telah
membuat pembentangan proposal. Sesi pembentangan bertujuan menilai dan mempertimbangkan permohonan geran kontrak
pemohon di peringkat RMC.
21 | Majlis Tadarus dan Khatam Al-Quran [ 09 Mei 2021 /| Majlis Tadarus dan Khatam Al-Quran Peringkat RMC 2021 telah dipimpin oleh YBhg. Prof. Madya Ir Dr Mohd Khairul Ahmad, Timbalan
Peringkat RMC 2021 Research Lounge Pengarah (Pengurusan Geran Penyelidikan) RMC. Semua staf RMC telah hadir untuk memeriahkan dan menyempurnakan maijlis
tersebut. Majlis diadakan sebagai penutup untuk aktiviti bertaradarus di peringkat RMC sempena bulan Ramadhan 1442H.
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22 | Mesyuarat Jawatankuasa Penilaian | 27 Mei 2021 / Bilik | Mesyuarat telah dipengerusikan oleh Pengarah RMC, Prof. Dr. Mohd Amri Lajis dan dihadiri oleh ahli-ahli jawatankuasa lain yang telah
Sebutharga dan Tender Bil. Mesy RMC dilantik. Mesyuarat diadakan bertujuan untuk menilai dan memperakukan harga sebutharga yang dipohon di peringkat RMC sebelum
2/2021 dibawa ke Mesyuarat JK Sebutharga Universiti untuk kelulusan.

23 | Perbincangan Berkaitan Pengurusan | 30 Mei 2021 /| Sesi perbincangan telah dipengerusikan oleh Prof. Madya Ir Dr Mohd Khairul Ahmad, Timbalan Pengarah (Pengurusan Geran
Aset Bagi Geran Kontrak RMC Google Meet Penyelidikan) RMC. Turut serta ialah pegawai daripada BPG RMC dan wakil-wakil pegawai dari PUU dan Unit Aset Pejabat Bendahari.
Sesi perbincangan diadakan bertujuan mendapatkan maklumat yang jelas berkaitan pengurusan aset di bawah Geran Kontrak.

24 | Perbincangan RMC Bersama 30 Mei 2021 /| Sesi perbincangan telah dipengerusikan oleh Pengarah RMC, Prof. Dr. Mohd Amri Lajis bersama-sama dengan Pengarah MyRIVET
MyRIVET Google Meet dan Timbalan-Timbalan Pengarah serta pegawai RMC. Sesi perbincangan diadakan bertujuan mendapatkan kebenaran dan
persetujuan daripada pihak MyRIVET berkaitan penempatan sementara aset dan fail-fail RMC di bangunan G7 sebelum dibawa ke
bangunan baharu.
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